МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

ПРИКАЗ
«03»
09.
2014 г.

№ 599
О проведении городского праздничного
концерта для ветеранов педагогического
труда города Казани к Международному
Дню учителя
Управлением  образования  г. Казани  и  Домом  работников  образования г. Казани проводится городской праздничный концерт для ветеранов педагогического труда г. Казани с целью организации досуга, сплочения сообщества ветеранов педагогического труда города, привлечения внимания общественности к профессии педагога.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской праздничный концерт для ветеранов педагогического труда г. Казани к Международному Дню учителя в октябре 2014 г. в Доме работников образования г. Казани (ул. Баумана, д. 62/9).

2. Ответственность за проведение городского праздничного концерта для ветеранов педагогического труда возложить на Дом работников образования  г.  Казани  (директор  Г.Р.  Мамаева).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г. Казани  Э.Ф. Тахавиеву.

Начальник

И.Г.Хадиуллин